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      ◊◊◊

Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi w dniu Urodzin życzymy dużo łask Bożych, obfitości darów Ducha Świętego, dobroci ludzkiej, pomyślności oraz dużo, dużo radości. Niech Bóg Miłosierny błogosławi każdy dzień kapłańskiej posługi. Szczęść Boże.Pracownicy i czytelnicy "Słowa Życia"

  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Arturowi Wołczkiewiczowi z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia na długie lata, cierpliwości, wytrwałości w posłudze kapłańskiej, wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego w głoszeniu słowa Bożego, życzliwych ludzi na drodze życia. Niech dobry Bóg błogosławi Ci, a Matka Najświętsza trzyma w swej opiece. Szczęść Boże Rodzicom za Syna Kapłana.Wdzięczni parafianie kościoła św. Kazimierza w Putryszkach  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Igorowi Anisimowowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy opieki Matki Bożej i św. Antoniego, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, dużo siły i zdrowia. Dziękujemy Bogu za to, że mamy Księdza. Wierni par. Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu, cała rodzina i najbliżsi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością, a wykonywana praca przynosi radość i błogosławione owoce. Życzymy zdrowia, siły, pokoju i życzliwych ludzi obok. Parafianie z Rohotnej◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi i Witalemu Wojciechowskiemu  z okazji Urodzin z całego serca pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, spełnienia marzeń i zamiarów, wytrwałości, dobrych i życzliwych ludzi na kapłańskiej drodze oraz obfitych darów Ducha Świętego i opieki Matki Bożej. Niechaj dobry Bóg obdarza Cię potrzebnymi łaskami.Z modlitwą i wdzięcznością Kółko Żywego Różańca św. Teresy od Dzieciątka Jezus z Ostrowca◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, siły w codziennej pracy duszpasterskiej, opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Józefa oraz obfitych łask Bożych. Niechaj Twa kapłańska droga będzie oświecona promieniami Bożego Miłosierdzia. Komitet kościelny z par. św. św. Kosmy i Damiana◊◊◊ Czcigodnemu ks. Igorowi Anisomowowi z okazji dnia Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: obfitych łask Bożych, mocnego zdrowia, życzliwych ludzi gotowych zawsze przyjść z pomocą, dużo sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Z całego serca dziękujemy za przygotowanie dzieci i młodzieży do sakramentu bierzmowania, za naukę, wiarę, ogromną pracę i otwarte serce.Ministranci, młodzież, która przyjęła sakrament bierzmowania z par. Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi w dniu Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, pogody ducha, spełnienia wszystkich marzeń, zapału do pracy, sił, wytrwałości na wybranej drodze życia, a także bezgranicznej radości i słońca nad głową i w oczach. Niech dobry Bóg błogosławi Cię każdego dnia, Duch Święty obdarza obfitymi darami, a Najświętsza Maryja Panna mocno trzyma za rękę i z macierzyńską miłością prowadzi przez życie. Byli parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Łastowskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najpiękniejsze życzenia: zdrowia, siły, radości, dużo łask Bożych i opieki Matki Najświętszej. Niech Twoja posługa w Kościele będzie szczera, prawdziwa i oddana, a głoszone słowo Boże przynosi piękne, obfite owoce.Parafianie z Kopciówki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Fiedukowi z okazji Urodzin i 15-lecia służby kapłańskiej składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, dobroci ludzkiej, szczęścia, pokoju i opieki Matki Najświętszej. Tadeusz i Helena Masiukiewiczowie z Radunia◊◊◊  Czcigodnemu ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, spokojnej pracy, szczerych i dobrych ludzi na drodze życia. Niski ukłon i wdzięczność za Twoją życzliwość i kulturę, za troskę o podrastające pokolenie, za wielką miłość do Boga, którą dzielisz się podczas Mszy św. Z modlitwą wdzięczni wierni z Rędziłowszczyzny◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji 8-lecia kapłańskiej pracy w naszej parafii przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, obfitych łask Bożych, radości, spokojnych dni, spełnienia wszystkich marzeń. Dziękujemy za modlitwę, dobre i czułe serce, a Panu Bogu za Twoją obecność wśród nas. Niechaj Bóg obficie Ci wynagrodzi, a Matka Boża otacza swą opieką.Wdzięczni parafianie 
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